

**CONSTRU NORTH CONSTRUÇÕES E FERRAGENS**

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969 construnorth@hotmail.com

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS
- CEP 95045080**Orçamento****210.736**

29/07/2025

Cliente: 3.218 - GBL INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA**CNPJ: 54.949.619/0001-76**

Endereço: RUA ALBINO DE CARLI, 250/PROX A IVECO, INDUSTRIAL - Caxias do Sul - RS - CEP: 95112-348

Fone1: (48) 991785759

Fone2: ()

Emissão: 29/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total	
00014660	QUARTZOLIT ARGAMASSA ACIII PORC E PISO PISO EXTERNO CINZA 20KG PA	10	SC	36,90		369,00	RET
19098	VILA DISCO/REBOLO DESBASTE DIAMANTADO 4.1/2 115MM M14 SEGMENTADO	2	PC	79,90		159,80	RET
19099	VILA DISCO/REBOLO DESBASTE DIAMANTADO 4.1/2 115MM M14 TURBO	2	PC	89,90		179,80	RET
21062	LM LINHA NYLON PEDREIRO 0,80MM(100M) LARANJA	4	RL	15,90		63,60	RET
20129	VILA PRUMO METAL 1000GR	2	PC	69,90		139,80	RET
00017457	VASSOURAO GARI 40CM FIO LONGO DTOOLS	4	PC	68,33		273,32	RET
00011443	AREIA PREMIUM CLASSE 1 MEDIA LAVADA	8	M3	205,90		1.647,20	RET
20800	POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG	25	SC	45,90		1.147,50	RET
Quantidade: 57		Frete: 0,00		Seguro: 0,00		Desconto: 0,00	
				Acréscimo: 0,00		Subtotal: 3.980,02	
						Total: 3.980,02	

Impresso em: 29/07/2025 08:24:43

Vendedor: ROBERT

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br